MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Superintendência de Gestão de Pessoas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7556

sugepe@ufabc.edu.br

PORTARIA DA SUGEPE Nº 165, DE 05 DE MARÇO DE 2018.

Designa o servidor Gilberto da Silva Gusmão para

exercer o encargo de substituto eventual do(a)

Ouvidor(a) da UFABC.

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria da Reitoria nº 548,

de 04/07/2014, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 129 de 09/07/2014, considerando

as competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 325, de 19/09/2017, publicada no DOU nº

183 de 22/09/2017, no uso das atribuições a ele conferidas,

RESOLVE:

Designar o servidor GILBERTO DA SILVA GUSMAO, SIAPE 1766534, para

exercer o encargo de substituto eventual do(a) Ouvidor(a) da UFABC, código FG-1, durante os

afastamentos, impedimentos legais e regulamentares do(a) titular.

Mauricio Bianchi Wojslaw

Superintendente de Gestão de Pessoas

Boletim de Serviço nº 728 - 6 de março de 2018 Página 45